22E/ vMNVINA
SRR

FEAEREEYR AV EvS4— IWEKHTYRaybEv3594— AIRPORT SHUTTLE BUS SCHEDULE BEZHETTRAIVMEVS98— ZILETRROVbFvS594—
k> SUNL <A FIU— LIEF->ZKA

[ EZEESE2iRES—IF )17 ] For Narita Airport Terminal 2
BIE | B3E | B5F | F/F | FME | E11{E | F13(8 | F15F | F17@F | F19E | FH21{E | 523

1 % B ¥ # | 51219 | 6:23 | 7:33 | 8:55 | 10:10 | 11:30 | 14:50 | 16:00 | 17:35 | 18:30 | 19:48 | 20:50
okoshibaYakataKaigan

ERBRARBIEESH| 503 | 6:25 | 7:35 | 8:57 | 10:12 | 11:32 | 14:52 | 16:02 | 17:37 | 18:32 | 19:50 | 20:52

HasunumaKaihinKoenDaiichiChushajoMae

= A i T 5:25 | 6:27 | 7:37 | 8:59 | 10:14 | 11:34 | 14:54 | 16:04 | 17:39 | 18:34 | 19:52 | 20:54

HasunumaNakashita

ERHARAT - A TMBETBE| 597 | 6:20 | 7:39 | 9:01 | 10:16 | 11:36 | 14:56 | 16:06 | 17:41 | 18:36 | 19:54 | 20:56

HasunumaShutchojo/OraiHasunuma

(A = IR B 5:30 | 6:32 | 7:42 | 9:04 | 10:19 | 11:39 | 14:59 | 16:09 | 17:44 | 18:39 | 19:57 | 20:59

MatsuoHirone

A M -7 T T ¥ Hl 532 | 6:38 | 7:45 | 9:06 | 10:21 | 11:41 | 15:01 | 16:11 | 17:46 | 18:41 | 19:59 | 21:01

Motogashiwa/AburayaMae

J R # B B ™| 5:36 | 6:38 | 7:49 | 9:10 | 10:25 | 11:45 | 15:05 | 16:15 | 17:50 | 18:45 | 20:03 | 21:05

MatsuoSta.Minami

(A EIT REREBUHTZ—F| 537 | 6:39 | 7:50 | 9:11 | 10:26 | 11:46 | 15:06 | 16:16 | 17:51 | 18:46 | 20:04 | 21:06
atsuolThokenfukushiCenterMae

B & I X H # A D 590 | 6:42 | 7:55 | 9:14 | 10:29 | 11:49 | 15:09 | 16:19 | 17:54 | 18:49 | 20:07 | 21:09

MatsuodaiKogyoDanchilriguchi

A ﬁ MNT95 T AD| 5:43 | 6:45 | 7:58 | 9:17 | 10:32 | 11:52 | 15:12 | 16:22 | 17:57 | 18:52 | 20:10 | 21:12
atsuoGolfClublriguchi

1 -2 = W 5.45 | 6:47 | 8:00 | 9:19 | 10:34 | 11:54 | 15:14 | 16:24 | 17:59 | 18:54 | 20:12 | 21:14

YokoshibaToyama

mePa(BE-BX)ADl 5:.47 | 6:49 | 8:02 | 9:21 | 10:36 | 11:56 | 15:16 | 16:26 | 18:01 | 18:56 | 20:14 | 21:16

YokoshibaNakadai(Tonozuka/Himezuka)lriguchi

W X fE # > 2 — §l| 5:.49 | 6:51 | 8:05 | 9:23 | 10:38 | 11:58 | 15:18 | 16:28 | 18:03 | 18:58 | 20:16 | 21:18

ShibayamabunkaCenterMae

G

Z W #m ¥ ® A O 553 | 6:56 | 8:11 | 9:28 | 10:43 | 12:03 | 15:23 | 16:33 | 18:08 | 19:03 | 20:21 | 21:22

Shibayamachugakkolriguchi

fin Z2 B ¥ 8 A O| 557 | 7:01 | 8:16 | 9:33 | 10:48 | 12:08 | 15:28 | 16:38 | 18:13 | 19:08 | 20:26 | 21:26

Kokuhakubutsukanlriguchi

Z W F K B B 604 | 7:08 | 8:25 | 9:40 | 10:55 | 12:15 | 15:35 | 16:45 | 18:20 | 19:15 | 20:33 | 21:33
g0

ShibayamachiyodaSta.

BE2IREI—IF I 643 | 7:17 | 8:37 | 9:49 | 11:04 | 12:24 | 15:44 | 16:54 | 18:29 | 19:24 | 20:42 | 21:42

NaritaAirportTerminal2

[HZER

SH6F6R1HRE

~ Or

& 1T ) For Yokoshiba Yakata Kaigan
BUE | FAE | FH6/F | FH8FE | F10E | F12(F | FH14{8 | F16/F | HB18F | FH20E | 5522(F | 5524&

59%%23?@7_57”'* 6:18 | 7:50 | 8:55 | 10:15 | 12:55 | 14:55 | 16:05 | 17:18 | 18:46 | 19:35 | 21:00 | 21:52
aritaAirportTerminal2

Z ”SJh. T K H K| 28 | 8:00 | 9:05 | 10:25 | 13:05 | 15:05 | 16:15 | 17:28 | 18:56 | 19:45 | 21:10 | 22:02
ibayamachiyodaSta.

fin K? & % 8 A Hl g.32 | 8:04 | 9:09 | 10:29 | 13:09 | 15:09 | 16:19 | 17:33 | 19:01 | 19:49 | 21:14 | 22:06
okuhakubutsukanlriguchi

< Suh_'l s W. ]\. H 6:37 8:09 9:14 | 10:34 | 13:14 | 15:14 | 16:24 | 17:38 | 19:06 | 19:54 | 21:19 | 22:11
ibayamachugakkolriguchi

Z Us_lh'j( bt £ > & —qj 6:42 8:14 9:19 | 10:39 | 13:19 | 15:19 | 16:29 | 17:43 | 19:11 | 19:59 | 21:23 | 22:15
ibayamabunkaCenterMae

mEZPE(BRE-BHE)AD| 6:45 | 8:17 | 9:22 | 10:42 | 13:22 | 15:22 | 16:32 | 17:46 | 19:14 | 20:02 | 21:26 | 22:18

YokoshibaNakadai(Tonozuka/Himezuka)lriguchi

1% Y% . & 5 6:47 8:19 9:24 | 10:44 | 13:24 | 15:24 | 16:34 | 17:48 | 19:16 | 20:04 | 21:28 | 22:20
okoshibaToyama

(A J%Mj VY = 7\./\ H 6:49 8:21 9:26 | 10:46 | 13:26 | 15:26 | 16:36 | 17:51 | 19:19 | 20:06 | 21:30 | 22:22
atsuoGolfClublriguchi

A ME 8 T X MM A Al .52 | 8:24 | 9:29 | 10:49 | 13:29 | 15:29 | 16:39 | 17:54 | 19:22 | 20:09 | 21:33 | 22:25
atsuodaiKogyoDanchilriguchi

JOR B OB R M| 6:57 | 8:29 | 9:34 | 10:54 | 13:34 | 15:34 | 16:44 | 17:59 | 19:27 | 20:14 | 21:38 | 22:30

MatsuoSta.Minami

*QME'”%@*E*EJ.G’@_W 6:58 | 8:30 | 9:35 | 10:55 | 13:35 | 15:35 | 16:45 | 18:00 | 19:28 | 20:15 | 21:39 | 22:31
atsuolThokenfukushiCenterMae

x ’hFAE' © 7 7 5 ¥ Hll 7.01 | 8:33 | 9:38 | 10:58 | 13:38 | 15:38 | 16:48 | 18:03 | 19:31 | 20:18 | 21:42 | 22:34
otogashiwa/AburayaMae

2 = IS 1R 7:03 | 8:35 | 9:40 | 11:00 | 13:40 | 15:40 | 16:50 | 18:05 | 19:33 | 20:20 | 21:44 | 22:36

MatsuoHirone

EAWRMT - A ZABEITNE| .07 | 8:39 | 9:44 | 11:04 | 13:44 | 15:44 | 16:54 | 18:09 | 19:37 | 20:24 | 21:47 | 22:39

HasunumaShutchojo/OraiHasunuma

= A i T 7:09 | 8:41 | 9:46 | 11:06 | 13:46 | 15:46 | 16:56 | 18:11 | 19:39 | 20:26 | 21:49 | 22:41

HasunumaNakashita

EABRNESIBEESH 7.49 | 8:43 | 9:48 | 11:08 | 13:48 | 15:48 | 16:58 | 18:13 | 19:41 | 20:28 | 21:51 | 22:43

HasunumaKaihinKoenDaiichiChushajoMae
1% ;i J—% 7 .7@ = 7:13 8:45 9:50 | 11:10 | 13:50 | 15:50 | 17:00 | 18:15 | 19:43 | 20:30 | 21:53 | 22:45

okoshibaYakataKaigan
SH6E6F 1 BB




e (1 N L3 ””
Z LLIg%kE ZFIAT SO FETHE
7 el 1
o = \ py
y Ll 9 BEREER
4 2\
B3 J"\_\S \\_(—’-\x/ .
4 ek ) PRESHEROBLS AEARE
e i £ E1 EF B 5l
ZILFACHR \
' EBRT
ESZEE:.:,%P\] ¢ EBRR—Y TS
zuu_.\ﬁl _ =g AR W
= ZUrEw ,@\/ﬁ&@*@’@aém JHEATEEHAR e A ﬁ;ﬁg B
fnv\ ) s, gl e o &'ﬁg fcﬂ'%gf%f’%*ﬁwzmm %
i Sy 3 o
e J"}/\ || s AL Dmxtbtza— [ ME?)D?Q??)\D \ J/R*AFH.J 5
| // \/ﬁ;_?f” zmyﬂ:t /9 ETJ- ’;) ‘\‘_.‘_y)l\ L %%R
o ,\ \ = 4 WA \\ lEH
/ -/ < N { | \
¥ 3N\ AN Y \\ \.. \
]‘) f// \/ \ \“ 3
< \ \
//J‘L\“/ ) \_// \ \ \
i 3 1
\ i} /
M \ {izuns
® :amERESEHY e \ Lg. $
K (20Auﬂ;$1ﬁmtwww¢gﬁ) \ i 78 T j

HKEBFEIIREF—SFTILORYIZIFIIBRYIZEE DT Y ZET, The bus leaves from Narita Airport Terminal 2, Bus Stop No. 13

[iE{T)V—I Route] [ SEE#l £ Fare (One Way) )

- y ; " 2XH 2XH
i Z = i iz F (Ba) (CH—FFIF)
= = 1 Cash IC Card
< 5 N — N /\ =3 Paxaxy = — s S
E /A /ﬂ ~ AN H% 1 ‘%E $ i’%_ HIJ ﬁ&(q;;ffui) 300H(Ye“) 270H(Ye“)
= & = T %1@;&;&;@@
_ : _ _ %%@—ﬁﬁ 150Fq(ven) 135Fq(ven)
E B HBE AT A T A1 T K FE Child (Under 13)
- f Adult (Disabled)
A BEEFRESOTH
s ",J% s <= 2 Child(EBrﬁe%??%i—s?bled) BOH(Y"") GBH(Y"")
¢ = 2 REER D
2': *E ' 7 7 ) ’v gl Hpssans) o 18 Wre|
== = = oyl | Bl
JR % E BR B MEITRERBU Y 2—H]
< b = ) e e e -
AR TR 2 —R JR#W E R & ( [NAO—2ay P AT LA (BusGol) DEEA ) \
"' - O Ar—ay A7 A (BusGol) leDlvT
w E & I = #Hh A O GPSZETNRADMBIEREINEL, RX—IT+VET
- = S = NRQBEAEN BEREERLTOET,
J\ > = ; MOEFETNAINENTNTE, BIFEOBE L
B j- vz 7 3 ?t/\ H EBATERNIT LA LTOMET,
s Z = L /5RO —3 AT (BusGol) DEELS
<+ T BHDOORI—REFZHE DD, LLTFD
*% g I:Fl ﬁ ( EJ'XL j:% tE i% ) /-\ D URLEE*&Abl/—C<T£éL\O
‘.’ f URL http://sys—shuttle.bus-go.com i i
Z W xX & € v 2 — \ /
s n I th . 15 A = [Ef 't..EE'é'édenﬂb\Ab'l‘.’.']
. £l X - FEXBHBAEER (0476-22-0783)
i 29 e O [EnfknEREVAEDE])
i . & 2 L AA._ 2SR E T BB R R D (BT 3 T - LR )
5 ] Ee i 6 ER ZILRTZE SRR (0479-77-3906)
- = e BEAHEEZEER  (0479-84-1279)
T K B 2 kKR B 2 — = F L I 2 SR B2 (0479-80-7115)



